
平成２２年１０月１日 

会員各位 

 熊本県介護支援専門員協会水俣芦北支部 

支部長 山口 継男 

 
平成２２年度 第１回 水俣芦北支部研修会の開催について 

 
  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  さて、下記の日程にて標記研修会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 
ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 
 なお、参加申込みは１０月２９日（金）までに別紙参加申込み票にて事務局にＦ

ＡＸ送信お願い致します。 
 

記 

 
１．日  時  平成２２年１１月５日（金） 午後７時００分～午後９時００分 

（受付：午後６時３０分～） 

２．会 場  つなぎ文化センター  芦北郡津奈木町岩城1588-２ 電話78-3096   

３．講 演  『 楽しく学ぼう‼ コーチング 』 

芦村 恵 先生  
コーチクエスト社認定 マスターウエルネスコーチ 

４．後 援   水俣市芦北郡医師会  

６．参加費  無料 

７．会員以外のかたも参加いただけます 

 ※駐車場の混雑を避けるためにも、できるだけ乗り合わせてお越しください。 

                             以上 

 【問い合わせ先】 
熊本県介護支援専門員協会 水俣芦北支部 事務局 
〒８６７-０００５ 
熊本県水俣市牧ノ内３番１号 
水俣市地域包括支援センター 担当 山田 
電話 ０９６６（６２）３０３０ 
FAX ０９６６（６３）３５７０ 


